



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 021 304
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Osterøyvegen 1328
5282 LONEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monika Røisæth Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	239 741 982	226 227 823
Annen driftsinntekt			30 500
Sum inntekter		239 741 982	226 258 323
Kostnader			
Varekostnad		123 057 525	118 995 245
Lønnskostnad	2,3,4	50 972 951	43 477 406
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 524 052	1 235 694
Annen driftskostnad	6	15 234 176	12 585 751
Sum kostnader		190 788 704	176 294 096
Driftsresultat		48 953 278	49 964 227
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 136 404	1 374 348
Annen finansinntekt		1 683 729	2 833 893
Sum finansinntekter		4 820 133	4 208 241
Annen rentekostnad		510	2 253
Annen finanskostnad		641 497	3 286 232
Sum finanskostnader		642 007	3 288 485
Netto finans		4 178 126	919 756
Resultat før skattekostnad		53 131 404	50 883 983
Skattekostnad	7,8	11 844 107	11 096 014
Årsresultat		41 287 297	39 787 969
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		41 287 296	39 787 968
Sum overføringer og disponeringer		41 287 296	39 787 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7,8	606 307	806 545
Sum immaterielle eiendeler		606 307	806 545
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 799 566	2 385 973
Maskiner og anlegg	5	9 662 587	7 460 232
Skip, rigger, fly og lignende	5	214 907	215 424
Sum varige driftsmidler		13 677 060	10 061 629
Sum anleggsmidler		14 283 367	10 868 174
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	42 341 495	34 584 582
Sum varer		42 341 495	34 584 582
Fordringer			
Kundefordringer	10	36 443 483	33 642 152
Andre fordringer	11	1 211 489	1 469 484
Konsernfordringer	10	105 023 066	72 499 970
Krav på innbetaling av selskapskapital		96 360	
Sum fordringer		142 774 398	107 611 606
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 571 688	1 935 494
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 571 688	1 935 494
Sum omløpsmidler		186 687 581	144 131 682
SUM EIENDELER		200 970 948	154 999 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	470 649	470 649
Overkurs	14	26 853 125	26 853 125
Annen innskutt egenkapital	14	137 388 674	96 101 378
Sum innskutt egenkapital		164 712 448	123 425 152
Sum egenkapital		164 712 448	123 425 152
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	15	542 386	544 969
Sum avsetninger for forpliktelser		542 386	544 969
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		542 386	544 969
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 325 675	7 573 988
Betalbar skatt	7,8	11 154 604	10 361 266
Skyldige offentlige avgifter	12	6 566 744	6 599 302
Annen kortsiktig gjeld		6 669 091	6 495 179
Sum kortsiktig gjeld		35 716 114	31 029 735
Sum gjeld		36 258 500	31 574 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 970 948	154 999 856



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 485648

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 021 304
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Osterøyvegen 1328
5282 LONEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monika Røisæth Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2025



Organisasjonsnr: 913 021 304
GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	239 741 982	226 227 823
Annen driftsinntekt			30 500
Sum inntekter		239 741 982	226 258 323
Kostnader			
Varekostnad		123 057 525	118 995 245
Lønnskostnad	2, 3, 4	50 972 951	43 477 406
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 524 052	1 235 694
Annen driftskostnad	6	15 234 176	12 585 751
Sum kostnader		190 788 704	176 294 096
Driftsresultat		48 953 278	49 964 227
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 136 404	1 374 348
Annen finansinntekt		1 683 729	2 833 893
Sum finansinntekter		4 820 133	4 208 241
Annen rentekostnad		510	2 253
Annen finanskostnad		641 497	3 286 232
Sum finanskostnader		642 007	3 288 485
Netto finans		4 178 126	919 756
Resultat før skattekostnad		53 131 404	50 883 983
Skattekostnad	7, 8	11 844 107	11 096 014
Årsresultat		41 287 297	39 787 969
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		41 287 296	39 787 968
Sum overføringer og disponeringer		41 287 296	39 787 968



Organisasjonsnr: 913 021 304
GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7,8 606 307 806 545
Sum immaterielle eiendeler 606 307 806 545

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 5 3 799 566 2 385 973
Maskiner og anlegg 5 9 662 587 7 460 232
Skip, rigger, fly og lignende 5 214 907 215 424
Sum varige driftsmidler 13 677 060 10 061 629

Sum anleggsmidler 14 283 367 10 868 174

Omløpsmidler

Varer

Varer 9 42 341 495 34 584 582
Sum varer 42 341 495 34 584 582

Fordringer

Kundefordringer 10 36 443 483 33 642 152
Andre fordringer 11 1 211 489 1 469 484
Konsernfordringer 10 105 023 066 72 499 970
Krav på innbetaling av selskapskapital 96 360
Sum fordringer 142 774 398 107 611 606

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 12 1 571 688 1 935 494
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 571 688 1 935 494

Sum omløpsmidler 186 687 581 144 131 682

SUM EIENDELER 200 970 948 154 999 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 13,14 470 649 470 649
Overkurs 14 26 853 125 26 853 125
Annen innskutt egenkapital 14 137 388 674 96 101 378



Sum innskutt egenkapital		164 712 448	123 425 152
Sum egenkapital		164 712 448	123 425 152
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	15	542 386	544 969
Sum avsetninger for forpliktelser		542 386	544 969
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		542 386	544 969
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 325 675	7 573 988
Betalbar skatt	7,8	11 154 604	10 361 266
Skyldige offentlige avgifter	12	6 566 744	6 599 302
Annen kortsiktig gjeld		6 669 091	6 495 179
Sum kortsiktig gjeld		35 716 114	31 029 735
Sum gjeld		36 258 500	31 574 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 970 948	154 999 856



Organisasjonsnr: 913 021 304
GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
57.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
Lønn	38896735.00	33836409.00
Folketrygdavgift	6500754.00	5585662.00
Pensjonskostnader	2329824.00	2187655.00
Andre ytelser	3245639.00	1867661.00
Sum lønnskostnader	50972951.00	43477406.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler



Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

13

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	1077.00	437.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/års møtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti



Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Årsregnskap for
GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913021304
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



DocuSign Envelope ID: C0DFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913 021 304

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	239 741 982	226 227 823
Annen driftsinntekt		0	30 500
Sum driftsinntekter		239 741 982	226 258 323
Driftskostnader			
Varekostnad		-123 057 525	-118 995 245
Lønnskostnad	2, 3, 4	-50 972 951	-43 477 406
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-1 524 052	-1 235 694
Annen driftskostnad	6	-15 234 176	-12 585 751
Sum driftskostnader		-190 788 705	-176 294 096
Driftsresultat		48 953 278	49 964 227
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 136 404	1 374 348
Annen finansinntekt		1 683 729	2 833 893
Sum finansinntekter		4 820 133	4 208 241
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-510	-2 253
Annen finanskostnad		-641 497	-3 286 232
Sum finanskostnader		-642 007	-3 288 485
Netto finans		4 178 126	919 756
Resultat før skattekostnad		53 131 403	50 883 983
Skattekostnad	7, 8	-11 844 107	-11 096 014
Årsresultat		41 287 296	39 787 968
Overføringer			
Annen egenkapital		41 287 296	39 787 968
Sum overføringer		41 287 296	39 787 968



DocuSign Envelope ID: C0FDFFCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913 021 304

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	606 307	806 545
Sum immaterielle eiendeler		606 307	806 545
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 799 566	2 385 973
Maskiner og anlegg	5	9 662 587	7 460 232
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	214 907	215 424
Sum varige driftsmidler		13 677 060	10 061 628
Sum anleggsmidler		14 283 367	10 868 173
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	42 341 495	34 584 582
Sum varer		42 341 495	34 584 582
Fordringer			
Kundefordringer	10	36 443 483	33 642 152
Kortsiktige konsernfordringer	10	105 023 066	72 499 970
Andre kortsiktige fordringer	11	1 211 489	1 469 484
Krav på innbetaling av selskapskapital		96 360	0
Sum fordringer		142 774 398	107 611 607
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 571 688	1 935 494
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 571 688	1 935 494
Sum omløpsmidler		186 687 581	144 131 682
SUM EIENDELER		200 970 948	154 999 855



DocuSign Envelope ID: C0DFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913 021 304

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	470 649	470 649
Overkurs	14	26 853 125	26 853 125
Sum innskutt egenkapital		27 323 774	27 323 774
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	137 388 674	96 101 378
Sum opptjent egenkapital		137 388 674	96 101 378
Sum egenkapital		164 712 448	123 425 152
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	15	542 386	544 969
Sum avsetning for forpliktelser		542 386	544 969
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 325 675	7 573 988
Betalbar skatt	7, 8	11 154 604	10 361 266
Skyldige offentlige avgifter	12	6 566 744	6 599 302
Annen kortsiktig gjeld		6 669 092	6 495 179
Sum kortsiktig gjeld		35 716 114	31 029 734
Sum gjeld		36 258 500	31 574 703
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 970 948	154 999 855

LONEVÅG, 15.05.2025

DocuSigned by:

William Christian Fabricius
styrets leder

Signed by:

Arne Bengt Rippe
daglig leder

DocuSigned by:

Robert Engelhardt Desel
styremedlem

Signed by:

Monika Røiseth Solberg
styremedlem



DocuSign Envelope ID: C0DFCCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913 021 304

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



DocuSign Envelope ID: C0FDFFCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS

913 021 304

Pensjoner

Selskapet har to kollektive (sikrede) pensjonsordninger for sine ansatte. Den ene er en ytelsesbasert ordning, som betyr at selskapet har det økonomiske ansvaret for pensjonsytelsen. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt akturarmessige forutsetninger om dødlighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Denne ordningen ble lukket for nye ansatte fra og med 1.12.2003.

Den andre pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning og den omfatter ansatte som er ansatt etter 1.12.2003 med virkning fra 01.12.2004. Tilskuddet kostnadsføres i resultatregnskapet ved utbetaling.

Selskapet har også en (usikret) tariffestet avtale om førtidspensjonering (AFP).

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsen.

Note 1 - Driftsinntekter

	2024	2023
Geografisk fordeling (tall i hele tusen)		
Norge	187 114	150 545
Sverige	46 300	53 748
Andre land	6 327	21 965
	239 741	226 258

Selskapets transaksjoner med nærstående parter (tall i hele tusen)

	2024	2023
Salg av varer og tjenester til selskap i samme konsern	46 400	42 110
Kjøp av varer og tjenester fra selskap i samme konsern	48 730	41 597

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 57



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913 021 304

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	38 896 735	33 836 409
Arbeidsgiveravgift	6 500 754	5 585 662
Pensjonskostnader	2 329 824	2 187 655
Andre relaterte ytelser	3 245 639	1 867 681
Sum	50 972 951	43 477 406

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har to godkjente skattefunn prosjekter med et samlet bidrag på kr 390.000 som er nettoført i regnskapet ut fra fordelingen av kostnadene som inngår i prosjektet. Kr 210.000 er ført som reduksjon av lønnskostnadene og kr 180.000 er ført som reduksjon av andre driftskostnader.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 679 587	0	531 200

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 303 070	48 535 378	12 344 748	63 183 196
Tilgang i året	88 735	3 481 871	1 569 078	5 139 684
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	2 391 805	52 017 249	13 913 826	68 322 880
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 087 641	-41 075 362	-9 958 769	-53 121 772
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 176 898	-42 354 662	-10 114 261	-54 645 821
Balansført verdi pr 31.12	214 907	9 662 587	3 799 565	13 677 059
Årets av- og nedskrivninger	89 257	1 279 300	155 492	1 524 049
Økonomisk levetid	4	10 - 20	0 - 25	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	260 000	220 080
Andre tjenester	31 200	42 000
Sum godtgjørelse til revisor	291 200	262 080

Mer om ytelser til revisjon

Godtgjørelse til revisor er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



DocuSign Envelope ID: C0DFDCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS
913 021 304

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	11 544 604	10 966 666
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	399 206	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-99 703	129 348
Skattekostnad	11 844 107	11 096 014
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	53 131 403	50 883 983
Permanente forskjeller	254 242	-447 553
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-910 170	-587 949
Skattepliktig inntekt	52 475 475	49 848 481
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	11 544 604	10 966 666
Fradrag tilskudd SkatteFunn	-390 000	-605 400
Betalbar skatt i balansen	11 154 604	10 361 266

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-992 468	-84 880	-907 587
Omløpsmidler	-1 910 059	-1 910 059	0
Andre forskjeller	-544 969	-542 386	-2 583
Kortsiktig gjeld	-218 617	-218 617	0
Netto forskjeller	-3 666 113	-2 755 942	-910 170
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-3 666 113	-2 755 942	-910 170
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-806 545	-606 307	-200 238

Note 9 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	6 411 289	4 176 287
Varer under tilvirkning	15 788 529	15 796 227
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	20 141 678	14 612 068
Sum	42 341 495	34 584 582

Note 10 - Mellomværende med selskaper i samme konsern

	2024	2023
Kundefordringer	2 824 896	13 964 015
Kortsiktige konsernfordringer	105 023 066	72 499 970
Inkludert innskudd i konsernkontoordning		



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS 913 021 304

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 12 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 571 688
Skyldig skattetrekk	-1 574 645

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 077	437	470 649

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
GUNNEBO INDUSTRIES HOLDING AS	1 077	100,00	Ordinære

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	470 649	26 853 125	96 101 378	123 425 152
Årsresultat	0	0	41 287 296	41 287 296
Egenkapital 31.12.2024	470 649	26 853 125	137 388 674	164 712 448

Note 15 - Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 18 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Denne ordningen ble lukket for nye medlemmer 01.12.2003.

Det er opprettet en tilskuddsbasert pensjonsordning for ansatte etter 01.12.2003. Denne ordningen løper fra 01.12.2004. Denne ordningen omfatter 30 personer og kostnadsføres løpende ved innbetaling. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

I tillegg har selskapet en tariffestet avtalefestet førtidspensjonordning (AFP).

Pensjonskostnad	2024	2023
Periodens pensjonsopptjening	215 968	207 797
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	7 991	6 650
Resultatførte estimatavvik	31 578	27 783
Pensjonskostnad ytelsespensjon	255 537	242 230
Innskuddspensjon og AFP	753 352	589 809
Sum pensjonskostnader	1 008 889	832 039

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,30%	3,70%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,75%
Forventet G regulering/pensjonsregulering	3,25%	3,50%
Forventet avkastning	3,30%	3,70%
Antall aktive	11	11



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

GUNNEBO ANJA INDUSTRIER AS

913 021 304

Antall pensjonister

7

7

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

+47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Gunnebo Anja Industrier AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2024	2023
Resultat før skattekostnad		53 131 403	50 883 983
Periodens betalte skatt		-11 150 472	-9 969 757
Innbetaling skattefunn		605 400	472 862
Avsetning skattefunn		-390 000	-605 400
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger		1 524 049	1 235 694
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager		-7 756 913	7 901 098
Endring i kundefordringer		-2 801 331	1 875 985
Endring i leverandørgjeld		3 751 687	-5 894 659
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		-2 583	-304 649
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensingsposter		387 734	2 353 265
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		37 298 974	47 948 422
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 139 684	-3 450 942
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger på lånefordringer konsern			0
Innbetalinger på lånefordringer konsern		-32 523 096	-44 338 393
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-37 662 780	-47 789 335
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital			
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-363 806	159 087
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		1 935 494	1 776 407
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		1 571 688	1 935 494



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Gunnebo Anja Industrier AS



Office translation:

REFERAT STYREMØTE

Den 15. Mai 2025 ble det holdt styremøte i **Gunnebo Anja Industrier AS, org nr 913 021 304.**

Deltakere: Wilhelm Christian Fabricius, Robert Engelhart Desel, Monika Røisæth Solberg

1 VALG AV MØTELEDER

Wilhelm Christian Fabricius ble valgt til møteleder

2 GODKJENNING AV INNKALLING OG AGENDA

Innkalling og dagsorden ansett ble godkjent.

3 VALG AV MEDUNDERTEGNER

Monika R. Solberg ble valgt til å medunderteagne.

4 GODKJENNING AV REGNSKAP 2024

Regnskapet for 2024 ble gjennomgått, godkjent og signert.

5 INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING

Det innkalles til Ordinær Generalforsamling 26.05.2025 i Gunnebo Industries Holding AS, sine lokaler i Heist-op-den-Berg, Belgia.

Mer forelå ikke til behandling.

Lonevåg, 15.05.2025

DocuSigned by:

334F03DAA1D740E...

Wilhelm Christian Fabricius

MINUTES BOARD MEETING

Board Meeting of **Gunnebo Anja Industrier AS, org nr 913 021 304** was held on 15th of May 2025.

Participants: Wilhelm Christian Fabricius, Robert Engelhart Desel, Monika Røisæth Solberg

1 ELECTION OF A CHAIRMAN OF THE MEETING

Wilhelm Christian Fabricius ble valgt til møteleder

2 APPROVAL OF THE NOTICE AND AGENDA

The notice and the agenda were deemed to be approved.

3 ELECTION OF A CO-SIGNER

Monika R. Solberg was elected co-sign.

4 APPROVAL OF 2024 ACCOUNTS

The 2024 accounts were reviewed, approved and signed.

5 NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

It is summoned to annual General Meeting May 26th 2025 in Gunnebo Industries Holding AS, in Heist-op-den-Berg, Belgium

There were no further matters to be discussed.

Signed by:

B4C6E9AD135D427...

Monika Røisæth Solberg



DocuSign Envelope ID: C0DFCFA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Gunnebo Anja Industrier AS



Office translation:

GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

GENERAL MEETING

Den 26. mai 2025 ble det holdt ordinær generalforsamling i **Gunnebo Anja Industrier AS, org nr 913 021 304**.

A General Meeting of **Gunnebo Anja Industrier AS, org nr 913 021 304** was held on 26th of May 2025.

Generalforsamlingen ble avholdt som en forenklet generalforsamling ved sirkulasjon av protokollen, som tillatt etter aksjeloven §5-7. Styret, daglig leder og revisor er gitt mulighet til å uttale seg, ingen hadde kommentarer til behandlingsform eller sakene.

The general meeting was held by way of simplified procedure by circulation of these minutes, as permitted by the Norwegian Companies Act section 5-7. The board of directors, the general manager and the auditor had been given opportunity to comment, but none of them had comments to the procedure or the matters under consideration.

Deltakende var: Selskapets enesaksjonær Gunnebo Industries Holding AS representert ved Robert Engelhart Desel.

Participating was: The Company's sole shareholder Gunnebo Industries Holding AS represented by Robert Engelhart Desel.

1 VALG AV UNDERSKRIVER OG GODKJENNELSE AV INNKALLING OG AGENDA

1 ELECTION OF SIGNATORY AND APPROVAL OF THE NOTICE AAND THE AGENDA.

Robert Engelhart Desel ble valgt til å undertegne protokollen jf. Asl. § 5-7a) 3 ledd.

Robert Engelhart Desel was elected to sign the minutes cf. section 5-7a) (3) of the Norwegian Companies Act.

Generalforsamlingen godkjente innkalling og agenda.

The notice of meeting and the agenda for the meeting were approved.

2 GODKJENNING REGNSKAP 2024

2 APPROVAL OF 2024 ACCOUNTS

Godkjenning av årsregnskap og årsmelding for 2024.

Accounts approval - 2024.

Vedtak: Årsregnskap og årsmelding for 2024, ble godkjent.

The accounts approval was done.

Flere saker forelå ikke til behandling, og møtet ble deretter hevet.

No matters were on the agenda and the meeting was adjourned.

26th of May 2025

DocuSigned by:

3436DADA9AD748B...

Robert Engelhart Desel



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Gunnebo Anja Industrier AS



Styrets Årsberetning 2024

Virksomhetens art

Gunnebo Anja Industrier AS eies av Gunnebo Industries Holding A/S.

Bedriften driver med produksjon og salg av egenproduserte produkter, produksjon av halvfabrikata til Gunnebo Industrier AB, og distribusjon i Norge av Gunnebo Industrier AB og Crosby sine produkter. Bedriften designer, fremstiller og selger skiver til løfteblokker, i avdeling Blocks & Sheaves.

Hovedkontor, produksjon og lager ligger i Lonevåg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefter Styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Dette bygger på fremlagt årsregnskap for 2024, samt budsjetter og prognoser for de kommende år.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av 2024 var det i selskapet totalt 60 ansatte fordelt på 57 årsverk. Totalt sykefravær i 2024 ble 5,1 % (8,2 % i 2023) - av dette utgjør korttidsfraværet 2,8 %. (3,6 % i 2023). Det forekom 5 arbeidsuhell med sykefravær i 2024. Langtidsfraværet er ikke relatert til forhold på arbeidsplassen.

Det er tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekning: 90 Mill NOK

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Medarbeiderundersøkelser og medarbeidersamtaler for året gjenspeiler dette.

Likestilling

Av selskapets ansatte er 12 kvinner. Selskapet har som policy at forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisk opprinnelse eller nedsatt funksjonsevne ikke skal forekomme. Det betales lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn eller funksjonsevne. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som diskriminerende grunnet kjønn, etnisk opprinnelse eller nedsatt funksjonsevne. ARP rapport er å finne på bedriftens hjemmeside, det samme gjelder informasjon omkring Åpenhetsloven.

Virksomhetsområder

Omsetningen i Norge hadde en oppgang på 22,8 % fra 2023 til 2024. Offshore segmentet økte med 17 %, Havbruk økte med 40 % og Fiskeri hadde en liten økning på 3 %. Eksport eksterne kunder hadde en nedgang på 29 %. Salg til søsterselskaper (eksport) hadde en nedgang på 33 %, primært for prosjekter i avdeling Blocks & Sheaves, sammen med nedgang på eksport av sjakler via sentrallager hos søsterselskap i Sverige.

Driftsinntektene i 2024, ble 240 mill nok, opp 6 % fra 2023 (226 mill nok).

Driftsresultatet før skatt ble for selskapet i 2024 53,1 mill nok. Opp 2,2 mill NOK fra 2023, med kr 50,9 mill nok.

Ytre miljø

Det er i 2024 ikke meldt om skadelige utslipp eller annen skadelig påvirkning på det ytre miljøet fra firmaets virksomheter.

Investeringer

Firmaet fullførte investeringer i 2024 for 5,1 mill nok, tilsvarende kr 3,5 mill nok investert i 2023.



DocuSign Envelope ID: C0DFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Gunnebo Anja Industrier AS



Fremtidsutsikter

Behovet for fortsatt videreutvikling av Olje og Gass markedet i Nordsjøen ventes å fortsette i flere år, og selskapet er godt posisjonert til å sikre fortsatt god markedsandel. Havvind som er satt på agendaen er i løpet av det siste året noe mer usikkert da kostnadene med denne teknologien har vært betydelig høyere enn forventet. Usikkerhet ifm det geopolitiske klimaet for grønt skifte har også endret seg, og offshore aktivitet i denne forbindelse forventes ikke å være betydelig før 2030-2031. Havbruk og fiskeri forventes stabilt i årene fremover.

Resultat og finansielle forhold

Selskapets totale årsomsetning økte med 6 % fra 2023 til 2024.

Årets resultat etter skatt ble 41,3 mill nok.

Selskapet disponerte 106,6 mill.nok i likvide midler ved årsskiftet, inkludert innestående i konsernets konsernkontoordning.

Omløpsmidler beløp seg til 186,7 mill nok, og kortsiktig gjeld utgjorde 35,8 mill nok. Av en total kapital på 201 mill nok. utgjør egenkapitalen 82 % (Soliditet)

Selskapet har ikke rentebærende gjeld pr 31.12.24

Finansiell risiko

Selskapet har noe finansiell risiko knyttet til valutasvingninger i euro, Usd, og Thb. Av bedriftens vareforbruk, på totalt 123 mill nok ble det kjøpt inn varer i euro for ca 43 mill nok i 2024. Det ble fakturert til kunder i euro for ca 28,5 mill nok, av omsetning på totalt 240 mill nok. Fakturert til kunder i 2024 i Usd utgjør 6 mill nok mens på kun varekjøp på Knok 800'. Ikke fakturert til kunder i Thb, og varekjøp 2 mill nok. Kreditrisiko på faste kunder anses som begrenset, det har ikke vært tap på fordringer siste 10 år. Det er liten likviditetsrisiko i selskapet.

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på 37,7 mill nok i 2024, en nedgang på 22 % fra 47,8 mill nok i 2023.

Årets resultat og disponeringer

Resultatregnskapet viser et års resultat etter skatt på Nok 41.287.296, - som Styret foreslår disponeres slik: Nok 41.287.296, - overføres til annen egenkapital.

Lonevåg 31.12.2024 / 15.05.2025

DocuSigned by:

334F03DAA1D740E...

Wilhelm Christian Fabricius

Styrets leder

Signed by:

2C1DF6F8B99B0492...

Arne Bengt Riple

Daglig leder

DocuSigned by:

3436DADABAD746B...

Robert Engelhart Desel

Styremedlem

Signed by:

B4C6E9AD135D427...

Monika Røisæth Solberg

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: C0FDFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Gunnebo Anja Industrier AS



Annual Report 2024

The nature of the business and where it operates

Gunnebo Anja Industrier AS is owned by Gunnebo Industries Holding AS.

The company is engaged in the production and sale of self-produced products, production of semi-finished products for Gunnebo Industrier AB, and distribution in Norway of Gunnebo Industrier AB's and Crosby's products. The company designs, manufactures and sells discs for lifting blocks, at the Blocks & Sheaves department.

Head office, production and warehouse is located in Lonevåg.

Still operating

In accordance with § 3-3 of the Accounting Act, the Board of Directors confirms that the conditions for continued operation are present. This is based on presented financial statements for 2024 as well as budgets and forecasts for the coming year.

Work environment and staff

At the end of 2024, the company had a total of 60 employees distributed over 57 FTEs.

The total absence due to illness in 2024 was 5,1 % (8,2 % in 2023) - of which short-term absence is 2,8 % (3,6 % in 2023). There were 5 work accidents with sick leave in 2024. Long-term absence is not related to workplace conditions.

Insurance has been taken out for the general manager and board members for their possible liability to the company and third parties. 10 mill USD (90 MNOK)

The working environment is satisfactory, employee surveys and employee interviews this year reflect this.

Equality

12 of the company's employees, are women. The company has a policy that discrimination based on gender, ethnic origin or disability should not occur. Equal pay is paid for equal work, regardless of gender, ethnic background or disability. No feedback has been received that anyone perceives the company's personnel policy as discriminatory due to gender, ethnic origin, or disability. The ARP report can be found on the company's website, and the same applies to information about the Openness Act.

Business Areas

The revenue in Norway increased with 22 % from 2023 to 2024. The Offshore segment increased by 17%, Aquaculture increased by 40% and Fisheries had a small increase of 3%. Exports to external customers had a decrease of 29%. Sales to sister companies (exports) decreased by 33%, primarily for projects in the Blocks & Sheaves department, as well as a decrease in exports of shackles via central warehouses at sister companies in Sweden.

Turnover in 2024 were 240 MNOK, up 6 % from 2023 (226 MNOK).

Operating profit for 2024 for the company was 53,1 MNOK, up 2,2 MNOK from 2023 at 50,9 MNOK.

Environmental

In 2024 no harmful emissions or other harmful effects on the external environment were reported from the company's operation.

Investments

The company completed investments in 2024 for 5,1 million NOK, compared with 3,5 million NOK invested in 2023.



DocuSign Envelope ID: C0DFCCA-FBE3-49E1-836F-7AFAB995872A

Gunnebo Anja Industrier AS



Prospects

The need for continued development of the Oil and Gas market in the North Sea is expected to continue for several years, and the company is well positioned to secure continued good market share.

Offshore wind, which has been on the agenda, has been somewhat more uncertain over the past year as the costs of this technology have been significantly higher than expected. Uncertainty regarding the geopolitical climate for green transition has also changed, and offshore activity in this regard is not expected to be significant before 2030-2031.

Aquaculture and fisheries are expected to be stable in the years ahead.

Profit and financial conditions.

The company's total annual sales *increased by 6 % from 2023 to 2024.*

Net profit for the year was NOK 41,3 million.

The company had NOK 106,6 million in liquid funds at year-end, including balances in the Group's group account scheme.

Current assets amounted to NOK 186,7 million, and short-term debt amounted to NOK 35,8 million.

Of a total capital of NOK 201 million. equity amounts to 82 %. (Equity ratio)

The company has no interest-bearing debt as of 31.12.24

Financial risk

The company has no financial risk related to currency fluctuations in Euro, Usd and Thb.

Of the company's consumption of goods, a total of 123 million nok, goods were purchased in euros for approximately 43 million nok in 2024. Customers were invoiced in euros for approximately 28,5 million nok, out of a turnover of a total of 240 million nok. Invoiced to customers in 2024 in Usd nok amounts to 6 million nok, while only goods purchased at Knok 800'. No invoicing to customers in Thb, and purchase of goods 2 million nok.

Credit risk on fast customers is considered limited, there have been no losses on receivables in the last 10 years. There is little liquidity risk in the company.

Net Cash Flow

Net cash flow from operational activities was 37,7 million nok in 2024, a decrease of 22 % from 47,8 million nok in 2023.

Profit and disposals for the year

The income statement shows one year's profit after tax of 41.287.296, - which the Board proposes to dispose of as follows: 41.287.296, - is transferred to other equity.

Lonevåg December 31st 2024 / May 15th 2025

DocuSigned by:

334F69BAA4D740E...

Wilhelm Christian Fabricius

Chairman

2CDF6F6B69B0492...

Arne Bengt Riple

General Manager

DocuSigned by:

3436DAD9AD746B...

Robert Engelhart Desel

Member of The Board

Signed by:

B4C8E9AD135D427...

Monika Røisæth Solberg

Member of The Board